ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2020 № 1257
О внесении изменений в Постановление

Главы городского округа Лобня

от 02.08.2019 № 1169 (с учетом Постановлений

от 24.09.2019 № 1418, от 21.07.2020 № 683) «О тарифах на платные
образовательные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования
Дворец детского и юношеского

творчества «Планета талантов»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (редакция от 23.05.2020) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Лобня, обращением начальника Управления образования Администрации городского округа Лобня Зиновьева В.А. (письмо № 706 от 10.11.2020)
Постановляю:

   1. Внести изменения в Постановление Главы городского округа Лобня от 02.08.2019 № 1169 (с учетом Постановлений от 24.09.2019 № 1418, от 21.07.2020 № 683) «О тарифах на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Дворец детского и юношеского творчества «Планета талантов», и пункт 32 читать в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование услуг
	Категория населения
	Продолжитель​ность 1 занятия
	Стоимость занятия за

1 человека, руб.*

	32
	Детский вокальный ансамбль

	3,5-5 лет
	45 мин
	350

2. Настоящее Постановление вступает в силу через один месяц после опубликования в газете «Лобня».
                                                                                                          Е. В. Смышляев

                                      Е.В.Смышляев